כ"ב טבת, תשפ"א
6 ינואר, 2021

המכללה האקדמית של תל-אביב-יפו [להלן "המכללה"]

הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד לרכישת טובין ו/או שירותים

נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 3.18 לתקנות חובת המכרזים תשי"ע 2010, בדבר כוונת המכללה להתקשר, בפטור ממכרז, בהסכם לקבלת שירותים מיורם לימודים בע"מ [להלן: "החברה"] לביצוע קמפיינים פרסומיים ורכישת לידים עבור המכללה האקדמית של תל אביב יפו באתר החברה.

שם, מען ופרטי ההתאגדות של הפונה [אם הוא תאגיד].
2. פרטי הספק המוצע, [אם אין זה הפונה עצמו] לרבות סטטוס התאגדותו.
3. פירוט מלא של יכולת הספק המוצע לספק את מלוא השירותים.

מצ"ב חוות הדעת של הגורם המקצועי.

פניה שתגיע לאחר המועד האחרון האמור לעיל או שלא תכלול את מלוא הפרטים המבוקשים, לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.

כ"א טבת, תשפ"א
5 ינואר, 2021

לכבוד: כל מאן דבעי

הנדון: חוות דעת מקצועית – אתר יורם לימודים

המכללה האקדמית תל אביב יפו מפרסמת קמפיינים שיווקיים באתר יורם לימודים, המעודדים מתעניינים להירשם למכללה האקדמית.

אתר יורם לימודים הינו פורטל לימודים מוביל ומרכזי בישראל, המשמש כמנוע חיפוש למציאת אפשרויות לימוד אקדמיות ומקצועיות.